ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB - UBND

Phước Thành, ngày       tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã Phước Thành năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính

phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 226/QĐ-UBND ngày 08/08/2023 của UBND xã Phước

Thành ban hành Nội quy tiếp công dân tại UBND xã Phước Thành.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Phước Thành Thông báo lịch tiếp công dân định kỳ

năm 2024 như sau:

Tiếp công dân vào ngày thứ Năm hàng Tuần, buổi sáng từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ

30 phút; buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ. Trường hợp nếu trùng vào ngày nghỉ Lễ,

Tết thì hoãn tiếp công dân.

Địa điểm: Phòng Tiếp dân Ủy ban nhân dân xã Phước Thành (Tầng 2 UBND xã)

Lịch tiếp dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã cụ thể như sau:

Tuần 1 Ngày 04/01/2024 Tuần 27 Ngày 04/7/2024

Tuần 2 Ngày 11/01/2024 Tuần 28 Ngày 11/7/2024

Tuần 3 Ngày 18/01/2024 Tuần 29 Ngày 18/7/2024

Tuần 4 Ngày 25/01/2024 Tuần 30 Ngày 25/7/2024

Tuần 5 Ngày 01/02/2024 Tuần 31 Ngày 01/8/2024

Tuần 6 Ngày 08/02/2024 Tuần 32 Ngày 08/8/2024

Tuần 7 Ngày 15/02/2024 Tuần 33 Ngày 15/8/2024

Tuần 8 Ngày 22/02/2024 Tuần 34 Ngày 22/8/2024

Tuần 9 Ngày 29/02/2024 Tuần 35 Ngày 29/8/2024

Tuần 10 Ngày 07/3/2024 Tuần 36 Ngày 05/9/2024

Tuần 11 Ngày 14/3/2024 Tuần 37 Ngày 12/9/2024

Tuần 12 Ngày 21/3/2024 Tuần 38 Ngày 19/9/2024

Tuần 13 Ngày 28/3/2024 Tuần 39 Ngày 26/9/2024

Tuần 14 Ngày 04/4/2024 Tuần 40 Ngày 03/10/2024

Tuần 15 Ngày 11/4/2024 Tuần 41 Ngày 10/10/2024

Tuần 16 Ngày 18/4/2024 Tuần 42 Ngày 17/10/2024

Tuần 17 Ngày 25/4/2024 Tuần 43 Ngày 24/10/2024

2

Tuần 18 Ngày 02/5/2024 Tuần 44 Ngày 31/10/2024

Tuần 19 Ngày 09/5/2024 Tuần 45 Ngày 07/11/2024

Tuần 20 Ngày 16/5/2024 Tuần 46 Ngày 14/11/2024

Tuần 21 Ngày 23/5/2024 Tuần 47 Ngày 21/11/2024

Tuần 22 Ngày 30/5/2024 Tuần 48 Ngày 28/11/2024

Tuần 23 Ngày 06/6/2024 Tuần 49 Ngày 05/12/2024

Tuần 24 Ngày 13/6/2024 Tuần 50 Ngày 12/12/2024

Tuần 25 Ngày 20/6/2024 Tuần 51 Ngày 19/12/2024

Tuần 26 Ngày 27/6/2024 Tuần 52 Ngày 26/12/2024

Thành phần dự tiếp công dân cùng với Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã gồm có: Lãnh

đạo UBMTTQVN xã, Lãnh đạo Hội Nông dân xã, công chức Văn phòng-Thống kê UBND

xã, công chức Tư pháp-Hộ tịch xã và công chức Địa chính-Xây dựng xã. Ngoài ra, tùy từng

vụ việc và nội dung tiếp công dân, Chủ tịch UBND xã có thể mời thêm Trưởng thôn và các

thành phần liên quan khác tham gia tiếp công dân, bảo vệ tiếp công dân theo quy định của

pháp luật.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Phước Thành thông báo để các cơ quan, đơn vị và toàn

thể Nhân dân trên địa bàn xã được biết./.

Nơi nhận:
- Ban Tiếp dân huyện (b/c);

- TT Đảng ủy - TT HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;
- UBMTTQVN xã;

- Các ban ngành, đoàn thể xã;

- Thôn trưởng 4 thôn (niêm yết);
- Đài Truyền thanh xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Đạt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T17:01:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hồng Sơn<sonnh-phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T17:07:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thành Đạt<datnt-phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T08:43:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Thành<phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T08:43:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Thành<phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T08:44:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Thành<phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!